Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №3»

ПРИКАЗ

« 21 » августа 2024 г.         № 446-а

Об утверждении графика приема граждан

по вопросам противодействия коррупции

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повешения эффективности работы по

противодействию коррупции в МБОУ «Центр образования № 3»,

приказываю:

 1. Утвердить график приема граждан по вопросам противодействия коррупции

директором МБОУ «Центр образования № 3» (Приложение 1).

 2. Информацию о времени приема граждан разместить на информационном стенде

и официальном сайте МБОУ «Центр образования № 3»

 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Коликову И.А.

Директор МБОУ «Центр образования № 3»    О.В. Дивногорцева

Приложение 1

к приказу директора

№ 446-а от 21.08.2024 г.

График приема граждан по вопросам противодействия коррупции

на 2024 / 2025 учебный год

День недели Время приёма должность, фамилия имя отчество

администратора

понедельник 9.00 – 10.00 директор, Дивногорцева О.В.

вторник 8.00 – 09.00 заместитель директора, Коликова И.А.

среда 15.00 – 16.00 директор, Дивногорцева О.В.

четверг 15.00 – 16.00 заместитель директора, Коликова И.А.

		2025-01-16T09:26:19+0300
	Дивногорцева Ольга Васильевна